3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2025                                                                                                                              № 1672
О прекращении деятельности отделения временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов в муниципальном учреждении комплексный центр социального обслуживания населения Ярославского муниципального района «Золотая осень»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33 - ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Администрации Ярославского муниципального района Ярославской области от 2 февраля 2011 г. № 375 «Об изменении типа муниципальных учреждений Ярославского муниципального района и о порядке осуществления органами Администрации Ярославского муниципального района полномочий учредителя муниципального учреждения» Администрация района п о с т а н о в л я е т
1. Прекратить деятельность отделения временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов (территориально обособленное структурное подразделение, не являющееся филиалом и представительством) муниципального учреждения комплексный центр социального обслуживания населения Ярославского муниципального района «Золотая осень».
2. Директору муниципального учреждения комплексный центр социального обслуживания населения Ярославского муниципального района «Золотая осень» обеспечить внесение соответствующих изменений в следующие документы.
- устав муниципального учреждения комплексный центр социального обслуживания населения Ярославского муниципального района «Золотая осень»;

- структуру муниципального учреждения комплексный центр социального обслуживания населения Ярославского муниципального района «Золотая осень»;

- штатное расписание муниципального учреждения комплексный центр социального обслуживания населения Ярославского муниципального района «Золотая осень».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Ярославского

муниципального округа                                                                    А.А. Михайлов